

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Faro
Prefeitura Municipal de Faro
Registro de Preços Eletrônico - 2022/6



Resultado da Homologação

0001 - AUTOMATICO P/ BOMBA D'AGUA - MFX - Valor Referência: 299,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NHAMUNDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÕES EIRELI	MFX	60 Unidade	129,50	7.770,00	Homologado em 08/04/2022 18:11:43 Por: Paulo vitor mileo guerra carvalho

0002 - BOMBA IMPULSOR DT 115HP - SUZUKI - Valor Referência: 2.192,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NHAMUNDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÕES EIRELI	SUZUKI	10 Unidade	2.192,67	21.926,70	Homologado em 08/04/2022 18:11:43 Por: Paulo vitor mileo guerra carvalho

0003 - BOMBA P/ PORÃO DE VOADEIRA - SUZUKI - Valor Referência: 666,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NHAMUNDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÕES EIRELI	SUZUKI	50 Unidade	199,50	9.975,00	Homologado em 08/04/2022 18:11:43 Por: Paulo vitor mileo guerra carvalho

0004 - BUCHA PARA HELICE 115HP - MFX - Valor Referência: 905,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NHAMUNDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÕES EIRELI	MFX	50 Unidade	281,50	14.075,00	Homologado em 08/04/2022 18:11:43 Por: Paulo vitor mileo guerra carvalho

0005 - BUCHA PARA HELICE 40HP - SUZUKI - Valor Referência: 255,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NHAMUNDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÕES EIRELI	SUZUKI	50 Unidade	174,50	8.725,00	Homologado em 08/04/2022 18:11:43 Por: Paulo vitor mileo guerra carvalho

0006 - BUCHA PARA HELICE 60HP - MFX - Valor Referência: 254,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NHAMUNDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÕES EIRELI	MFX	50 Unidade	248,00	12.400,00	Homologado em 08/04/2022 18:11:43 Por: Paulo vitor mileo guerra carvalho

0007 - BULBO DF 115 AO 300HP 4T - BREMEN - Valor Referência: 806,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NHAMUNDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÕES EIRELI	BREMEN	20 Unidade	806,00	16.120,00	Homologado em 08/04/2022 18:11:43 Por: Paulo vitor mileo guerra carvalho

0008 - CABO DE MANETE 16 PÉS - MULTIFLEX - Valor Referência: 1.124,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NHAMUNDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÕES EIRELI	MULTIFLEX	12 Unidade	448,50	5.382,00	Homologado em 08/04/2022 18:11:43 Por: Paulo vitor mileo guerra carvalho

0009 - CABO DE MANETE 17 PÉS - MULTIFLEX - Valor Referência: 910,00





Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NHAMUNDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÕES EIRELI	MULTIFLEX	12 Unidade	374.50	4.494.00	Homologado em 08/04/2022 18:11:43 Por: Paulo vitor mileo guerra carvalho

0010 - CAIXA DE DIREÇÃO COM ENGATE COMPLETA - MULTIFLEX - Valor Referência: 1.094,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NHAMUNDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÕES EIRELI	MULTIFLEX	12 Unidade	599.50	7.194.00	Homologado em 08/04/2022 18:11:43 Por: Paulo vitor mileo guerra carvalho

0011 - CONECTOR DE COMBUSTIVEL LANCHAS - SUZUKI - Valor Referência: 204,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NHAMUNDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÕES EIRELI	SUZUKI	50 Unidade	201.50	10.075.00	Homologado em 08/04/2022 18:11:43 Por: Paulo vitor mileo guerra carvalho

0012 - CONECTOR FÊMEA DT 115 AO 300HP - SUZUKI - Valor Referência: 455,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NHAMUNDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÕES EIRELI	SUZUKI	50 Unidade	452.00	22.600.00	Homologado em 08/04/2022 18:11:43 Por: Paulo vitor mileo guerra carvalho

0013 - CONECTOR MACHO DT 115 AO 300HP - SUZUKI - Valor Referência: 394,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NHAMUNDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÕES EIRELI	SUZUKI	50 Unidade	391.50	19.575.00	Homologado em 08/04/2022 18:11:43 Por: Paulo vitor mileo guerra carvalho

0014 - CORTA CIRCUITO COMPLETO 115HP - SUZUKI - Valor Referência: 954,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NHAMUNDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÕES EIRELI	SUZUKI	12 Unidade	952.00	11.424.00	Homologado em 08/04/2022 18:11:43 Por: Paulo vitor mileo guerra carvalho

0015 - ENGRENAGEM COMPLETA 115 AO 300HP - YAMAHA - Valor Referência: 1.210,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NHAMUNDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÕES EIRELI	YAMAHA	12 Unidade	1.210.00	14.520.00	Homologado em 08/04/2022 18:11:43 Por: Paulo vitor mileo guerra carvalho

0016 - ENGRENAGEM COMPLETA 40HP - YAMAHA - Valor Referência: 1.870,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NHAMUNDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÕES EIRELI	YAMAHA	12 Unidade	1.870.33	22.443.96	Homologado em 08/04/2022 18:11:43 Por: Paulo vitor mileo guerra carvalho

0017 - ENGRENAGEM COMPLETA 60HP - YAMAHA - Valor Referência: 2.344,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NHAMUNDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÕES EIRELI	YAMAHA	12 Unidade	2.344.33	28.131.96	Homologado em 08/04/2022 18:11:43 Por: Paulo vitor mileo guerra carvalho

0018 - FILTRO DE COMBUSTIVEL - YAMAHA - Valor Referência: 269,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NHAMUNDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÕES EIRELI	YAMAHA	50 Unidade	266.50	13.325.00	Homologado em 08/04/2022 18:11:43 Por: Paulo vitor mileo guerra carvalho



**0019 - FILTRO DE ÓLEO DT 70A/90A/115 A 300HP - YAMAHA - Valor Referência: 244,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NHAMUNDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÕES EIRELI	YAMAHA	50 Unidade	244,33	12.216,50	Homologado em 08/04/2022 18:11:43 Por: Paulo vitor mileo guerra carvalho

0020 - HELICE PARA 115HP - VICTORY - Valor Referência: 2.094,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NHAMUNDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÕES EIRELI	VICTORY	12 Unidade	2.090,00	25.080,00	Homologado em 08/04/2022 18:11:43 Por: Paulo vitor mileo guerra carvalho

0021 - HELICE PARA 40HP - VICTORY - Valor Referência: 305,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NHAMUNDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÕES EIRELI	VICTORY	50 Unidade	305,00	15.250,00	Homologado em 08/04/2022 18:11:43 Por: Paulo vitor mileo guerra carvalho

0022 - HELICE PARA 60HP - VICTORY - Valor Referência: 305,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NHAMUNDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÕES EIRELI	VICTORY	50 Unidade	305,00	15.250,00	Homologado em 08/04/2022 18:11:43 Por: Paulo vitor mileo guerra carvalho

0023 - JUNTA DO CABEÇOTE 115HP - SUZUKI - Valor Referência: 724,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NHAMUNDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÕES EIRELI	SUZUKI	30 Unidade	721,00	21.630,00	Homologado em 08/04/2022 18:11:43 Por: Paulo vitor mileo guerra carvalho

0024 - JUNTA DO CABEÇOTE 40HP - SUZUKI - Valor Referência: 358,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NHAMUNDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÕES EIRELI	SUZUKI	30 Unidade	355,50	10.665,00	Homologado em 08/04/2022 18:11:43 Por: Paulo vitor mileo guerra carvalho

0025 - JUNTA DO CABEÇOTE 60HP - SUZUKI - Valor Referência: 635,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NHAMUNDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÕES EIRELI	SUZUKI	30 Unidade	632,50	18.975,00	Homologado em 08/04/2022 18:11:43 Por: Paulo vitor mileo guerra carvalho

0026 - KIT DE APERTO DE HELICE 115HP - SUZUKI - Valor Referência: 425,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NHAMUNDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÕES EIRELI	SUZUKI	12 Unidade	422,00	5.064,00	Homologado em 08/04/2022 18:11:43 Por: Paulo vitor mileo guerra carvalho

0027 - LUMINARIA TIPO OLHO DE TUBARÃO - YAMAHA - Valor Referência: 605,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NHAMUNDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÕES EIRELI	YAMAHA	50 Unidade	602,00	30.100,00	Homologado em 08/04/2022 18:11:43 Por: Paulo vitor mileo guerra carvalho

0028 - MANGUEIRA PARA COMBUSTIVEL - SUZUKI - Valor Referência: 782,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------





NHAMUNDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÕES EIRELI SUZUKI 15 Unidade 779,00 11.685,00

Homologado em
08/04/2022 18:11:43
Por: Paulo vitor mileo guerra carvalho

0029 - OLHO DE TUBARÃO - SUZUKI - Valor Referência: 554,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NHAMUNDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÕES EIRELI	SUZUKI	25 Unidade	551,00	13.775,00	Homologado em 08/04/2022 18:11:43 Por: Paulo vitor mileo guerra carvalho

0030 - PAINEL DE 5 CIRCUITO - MFX - Valor Referência: 825,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NHAMUNDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÕES EIRELI	MFX	12 Unidade	822,00	9.864,00	Homologado em 08/04/2022 18:11:43 Por: Paulo vitor mileo guerra carvalho

0031 - ROLAMENTO 6305 DO EIXO CARDAM 115HP - VOX - Valor Referência: 285,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NHAMUNDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÕES EIRELI	VOX	50 Unidade	285,00	14.250,00	Homologado em 08/04/2022 18:11:43 Por: Paulo vitor mileo guerra carvalho

0032 - ROTOR DA BOMBA D'AGUA 115HP - GASKET - Valor Referência: 585,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NHAMUNDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÕES EIRELI	GASKET	50 Unidade	582,00	29.100,00	Homologado em 08/04/2022 18:11:43 Por: Paulo vitor mileo guerra carvalho

0033 - ROTOR DA BOMBA D'AGUA 40HP - GASKET - Valor Referência: 211,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NHAMUNDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÕES EIRELI	GASKET	50 Unidade	206,00	10.400,00	Homologado em 08/04/2022 18:11:43 Por: Paulo vitor mileo guerra carvalho

0034 - STOP DT 15/25/40/60/70HP - VOX - Valor Referência: 255,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NHAMUNDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÕES EIRELI	VOX	25 Unidade	252,00	6.300,00	Homologado em 08/04/2022 18:11:43 Por: Paulo vitor mileo guerra carvalho

0035 - VELA P/ MOTOR DT 50 AO 300HP - VOX - Valor Referência: 284,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NHAMUNDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÕES EIRELI	VOX	150 Unidade	281,00	42.150,00	Homologado em 08/04/2022 18:11:43 Por: Paulo vitor mileo guerra carvalho

0036 - VOLANTE PARA EMBARCAÇÃO - VOX - Valor Referência: 634,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NHAMUNDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÕES EIRELI	VOX	15 Unidade	531,00	9.465,00	Homologado em 08/04/2022 18:11:43 Por: Paulo vitor mileo guerra carvalho

Paulo Vitor Mileo Guerra Carvalho
Prefeito Municipal
Paulo vitor mileo guerra carvalho
Autoridade Competente

